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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66323402K

2. Data e Regjistrimit 23/01/2026
3. Emri i Subjektit GERVI-04
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize   Rruga e liqenit, Ndërtesë Private 1-katëshe, 
Bulqizë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e prodhimit, perpunimit dhe tregetimit 
te gjitha produkteve e nenprodukteve te drurit si dyer, 
dritare, dhoma gjumi, guzhina etj. Blerje dhe shitje e kromit 
dhe import – eksport te mallrave.
Gerdana Viçishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/01/2026 Deri: 20/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arbër Deliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gerdanavicishta@gmail.com  
Telefon: 0685444058  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-564775-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-566276-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm datë 26.01.2026, ku 
është vendosur ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e prodhimit, perpunimit dhe tregetimit te gjitha 
produkteve e nenprodukteve te drurit si dyer, dritare, dhoma gjumi, guzhina etj.")          u 
be            ("Veprimtari ne fushen e prodhimit, perpunimit dhe tregetimit te gjitha 
produkteve e nenprodukteve te drurit si dyer, dritare, dhoma gjumi, guzhina etj. 
Blerje dhe shitje e kromit dhe import – eksport te mallrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576967-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arbër Deliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erviolt Buci")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF0D8A7-ADB1-45E6-8DEA-16F6EAC13A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1F0DB1-4043-459C-8FB0-1E163FE458A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284DDD24-C27F-4C38-BCAE-DC66403780B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D214A6E7-B865-4CDE-A748-9067111B797F
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC12B516-61C9-43BA-AC54-2A8BA3231A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2877384E-86AB-4D67-BFBF-328764C7AB05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0E047E-2E77-40F0-B78C-621A01C7606D

